
 

 

 
 
 

                      I L   PRESIDE 
 

VISTO lo Statuto di questa Università, pubblicato sulla G.U. – Serie 
                               Generale n.  88 del 3.8.2010 emanato con Decreto Rettorale   
   n. 26 dell’8.11.2012; 
 
VISTO   il Regolamento della Facoltà di Medicina e Psicologia; 
 
 
VISTO                       il proprio decreto n. 119 in data 12 giugno 2025 con il quale sono state 

indette, le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze del Personale Tecnico-
Amministrativo e Bibliotecario e Socio-Sanitario, compreso quello 
funzionalmente assegnato all’Azienda ospedaliera Universitaria Sant’Andrea, 
nell’Assemblea della Facoltà di Medicina e Psicologia per il triennio 2025 - 
2028. 

 
VISTI                    i risultati elettorali accertati dalla Commissione Elettorale di Facoltà, nominata 

con proprio decreto e resi pubblici in data 10 luglio 2025; 
   

 
D E C R E T A 

 
la nomina di rappresentanti del Personale Tecnico-Amministrativo e Bibliotecario e Socio-Sanitario, 
compreso quello funzionalmente assegnato all’Azienda ospedaliera Universitaria Sant’Andrea, 
nell’Assemblea della Facoltà di Medicina e Psicologia per il triennio 2025 – 2028 dei signori: 

 
Appolloni Stefania   
Bertolaccini Laura    
Bianchi Laura    
Caccia Cristina    
Casciaro Ales    
Casini Daniela    
Ciaglia Andreina    
D’Agostino Mauro   
De Paoli Adriano   
De Tora Rosario   
Di Bernardini Roberto   
Di Tommaso Maria Addolorata    
Forte Daniela    
Grasso Maria Concetta    
Ibello Vincenzo    
Lijoi Francesco    
Marsala Maria Rita   
Muni Alessandra   
Panaro Maria    
Pieri Gian Luca   
Romagnoli Arianna   
Rovacchi Valentina    
Tizzano Enrico   

 
 

 
                                                                                                            IL PRESIDE 
                                                                                      F.TO   prof. Erino Angelo Rendina 


		2025-07-15T09:33:07+0000
	ERINO ANGELO RENDINA




